РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.11.2007                                                                                     № 484
О даче согласия МУП «Тепловые сети» на дарение муниципального имущества – автомобиля ИЖ-27175-036
На основании обращения муниципального унитарного предприятия округа Муром «Тепловые сети» о передаче в дар муниципального имущества, принадлежащего ему на праве хозяйственного ведения, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

р е ш и л:

       1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Тепловые сети» на передачу в дар принадлежащего ему на праве хозяйственного ведения муниципального имущества – автомобиля ИЖ-27175-036, идентификационный  номер XWK27175070011248, год изготовления – 2007, модель, № двигателя 21067 8544099, кузов № XWK27175070011248, государственный регистрационный знак М 599 ОМ 33, паспорт транспортного средства 18 МН 728820.
       2.  Муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Тепловые сети» заключить договор дарения  имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством.
       3. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром О.М. Фирсова и  зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром  В.А. Голубева.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	                          К. Г. Федурин

Рассылка: в дело, администрации, КУМИ-2 экз., МУП «Тепловые сети»
Готовил:

         И.о. Зам. Главы администрации,

         Председателя КУМИ округа Муром                                           В. А. Раевский

Согласовано:

           Председатель постоянной

           комиссии по экономической

           политике и собственности                                                           О. М. Фирсов
          Начальник юридического отдела                                                 О. А. Фролова